
2024年 12月  

お 客 様 各 位 

株式会社 安全性研究センター 

株式会社 安全性研究センター高岡 

 

 

年末年始期間中におけるサンプル受付に関するお願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始期間中におけるサンプル受付日を、誠に勝手ながら下記のように設定させ

て頂きました。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げま

す。 

今後も変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

日 月 火 水 木 金 土 

12/15 16 17 18 19 20 21 

休 ◎ ◎ ◎ ◎ 
◎ 

（BOD終了） 
休 

22 23 24 25 26 27 28 

休 
〇 

（一部不可） 

〇 

（一部不可） 
× × × 休 

29 30 31 1/1 2 3 4 

休 休 休 休 休 休 休 

 

※ 年内のサンプル受付につきまして、ＢＯＤは 12/20（金）、その他の項目につきましては

12/24（火）までとさせていただきます。 

但し、レジオネラ属菌や真菌、異物試験などお受けできない項目もございますので、ご依

頼いただく前に一度ご連絡いただけますと幸いです。 

なお、新年は 1/6(月)より通常通り営業いたしております。 


